
УКРАЇНА
Більшівцівська селищна рада

Х сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від  17 грудня 2021 року смт. Більшівці
№ 1740

Про затвердження штатного розпису
соціальних робітників при виконавчому
апараті Більшівцівської селищної ради

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Постановою Кабінету Міністрів України № 268 від 09.03.2006 року «Про
упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів
виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів», із змінами
внесеними Постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 року
№ 363, селищна рада вирішила:

1. Затвердити штатний розпис соціальних працівників при виконавчому апараті
Більшівцівської селищної ради по коду програмної кваліфікації видатків
місцевого бюджету 0113104 «Забезпечення соціальними послугами за місцем
проживання громадян, які не здатні до самообслуговування у зв’язку з похилим
віком, хворобою, інвалідністю», а саме:
1.1. Затвердити посаду соціального робітника – 5 штатних одиниць
(додаток 1).
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань
планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ



Додаток 1 до рішення
Х сесії VIII скликання

Більшівцівської селищної ради
від 17 грудня 2021 року № 1740

Структура та чисельність соціальних працівників
при виконавчому апараті Більшівцівської селищної ради

№
п/п Посада Кількість

працівників

1. Соціальний робітник 5

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ


